SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/ RS
      EDITAL Nº 096/2017

 RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL Nº 080/2017
CONCURSOS PÚBLICOS

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira, faz saber que, devido a erros materiais, retifica-se a instrução constante na Tabela I do Capítulo 1 –
Concurso nº 01, onde consta cargo leia-se emprego de Agente de Combate às Endemias.

Pelotas, 03 de julho de 2017.
PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal de Pelotas VISTO OTONI SÉRGIO FLORES XAVIER -
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira - Interino